Протокол
о результатах общественного обсуждения проекта

Общественное обсуждение проекта Прогноза социально - экономического развития Кокошинского сельсовета  Чулымского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

В период с 30.11.2016 по 15.12.2016 г.
 
	№
п/п
	Отправитель замечаний/
предложений
	Содержание
замечаний/
предложения
	Информация о принятии/отклонении
замечаний/предложений
	Причины отклонения замечаний/
предложений

	 0
	0 
	0 
	0 
	0 

	 
	 
	 
	 
	 


 

Глава Кокошинского сельсовета	С.В.Старченко

